
Poděkování (LZ)

Napsal uživatel Josef Pudich
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00 - Aktualizováno Úterý, 03 Listopad 2015 15:32

Vážení spoluobčané,

  

Sbor dobrovolných hasičů Ludgeřovice byl vybrán do soutěže o titul „Dobráci roku“, kterou
vyhlásil Český rozhlas Ostrava. Mnozí z Vás jste nám dali hlasy prostřednictvím SMS  zpráv, za
které Vám děkujeme. Ze 40 ti hasičských sborů z Moravskoslezského kraje vzejde  vítěz, který
dostane nejvíce hlasů. Pro vítěze je připravena veselice pro celou obec plná hudby, grilovaného
masa a piva za  100 tisíc korun! Zároveň vítěz postoupí do Velkého finále v klasických
hasičských disciplínách a to v neděli 19. června 2016. Ve Velkém finále soutěží 10 Sborů
dobrovolných hasičů  z jednotlivých  regionů  České  republiky  (vítězů  regionálních  kol)  o
hasičské  vybavení  za  stovky tisíc korun. Budeme  trpělivě  čekat  až  do  10.  června  2016, 
kdy  se  dozvíme,  kolik  hlasů  nám  bylo  odevzdáno. Průběh celou soutěží můžete sledovat
na webových stránkách www.dobraciroku.cz.

  

 1 / 1


